
CHM02 - LES EPARRES-CULIN-ECLOSE/BADINI-CHAMPIER

Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

Zone Commune Nom de l'arrêt

CHAMPIER COLLEGE 12:25 12:25 12:25 12:25 17:10 17:10 17:10 17:10

CHAMPIER LES EFFEUILLERS I 12:28 I I I 17:13 I I

ECLOSE-BADINIERES LE TRAMOLE I I I 12:33 I I I 17:18

ECLOSE-BADINIERES LE VILLAGE I I I 12:36 I I I 17:21

ECLOSE-BADINIERES BADINIERES PLACE H I I I 12:38 I I I 17:23

ECLOSE-BADINIERES MAIRIE I I I 12:40 I I I 17:25

ECLOSE-BADINIERES VOLAND/PACHAUDIERE I I 12:35 I I 17:20

LES EPARRES LA COMBE-RN.85 I I 12:38 I I 17:23

LES EPARRES ROUTE DE BIOL I I 12:40 I I 17:25

LES EPARRES L'ORME I I 12:46 I I 17:31

LES EPARRES LES REVILLES I I 12:49 I I 17:34

LES EPARRES LES EYNARDS I I 12:51 I I 17:36

LES EPARRES LE BERTHON I I 12:53 I I 17:38

LES EPARRES CHALETOUT I I 12:55 I I 17:40

TRAMOLE LES ROLLANDS 12:42 I 17:27 I

TRAMOLE LA MOLLIERE I 12:45 I 17:30

TRAMOLE MEDIATHEQUE I 12:48 I 17:33

TRAMOLE CROIX CHEVALLIER I 12:50 I 17:35

CULIN MAIRIE 12:47 I 17:32 I

CULIN BARRACAND 12:49 I 17:34 I

LES EPARRES VERRIERES 12:53 I 17:38 I

LES EPARRES LE ZERET 12:56 I 17:41 I

LES EPARRES BOURG 12:58 I 17:43 I

LES EPARRES LES RIVOIRES 13:00 I 17:45 I

CULIN BOURG 12:53 17:38

D

Jours de circulation

Période scolaire

D

E

D

E


